
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Warszawa, dnia 25 czerwca 2012 r.

Poz. 713

Rozporządzenie
Ministra Spraw Wewnętrznych1) 

z dnia 18 czerwca 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad otrzymywania i wysokości uposażenia  
zasadniczego policjantów, dodatków do uposażenia oraz ustalania wysługi lat, od której jest uzależniony  

wzrost uposażenia zasadniczego 

Na podstawie art. 101 ust. 2, art. 102 i art. 104 ust. 6 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2011 r. Nr 287, 
poz. 1687, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 6 grudnia 2001 r. w sprawie szczegóło-
wych zasad otrzymywania i wysokości uposażenia zasadniczego policjantów, dodatków do uposażenia oraz ustalania wy-
sługi lat, od której jest uzależniony wzrost uposażenia zasadniczego (Dz. U. Nr 152, poz. 1732, z późn. zm.3)) załącznik 
nr 3 otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2012 r. 
 

Minister Spraw Wewnętrznych: J. Cichocki  

1) �Minister Spraw Wewnętrznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Wewnętrznych (Dz. U. 
Nr 248, poz. 1491). 

2) �Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011  r. Nr 217, poz. 1280 i Nr 230, poz. 1371 oraz 
z 2012 r. poz. 627 i 664. 

3) �Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 121, poz. 1040 i Nr 241, poz. 2092, z 2004 r. Nr 30, 
poz. 261, Nr 140, poz. 1491 i Nr 255, poz. 2563, z 2005 r. Nr 39, poz. 376, z 2006 r. Nr 50, poz. 372 i Nr 89, poz. 624, z 2007 r. Nr 53, 
poz. 357 i Nr 187, poz. 1337, z 2008 r. Nr 24, poz. 149, z 2009 r. Nr 30, poz. 201, z 2010 r. Nr 181, poz. 1226 oraz z 2011 r. Nr 42, 
poz. 220.   ww

w.
rc

l.g
ov

.p
l



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 713

﻿

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
z dnia 18 czerwca 2012 r. (poz. 713)

TABELA STAWEK DODATKU ZA STOPIEŃ POLICYJNY 

Lp. Nazwa stopnia policyjnego Stawka w złotych 

1 Generalny inspektor 1 300

2 Nadinspektor 1 200

3 Inspektor 1 100

4 Młodszy inspektor 1 050

5 Podinspektor 1 000

6 Nadkomisarz    960

7 Komisarz    950

8 Podkomisarz    940

9 Aspirant sztabowy    910

10 Starszy aspirant    885

11 Aspirant    860

12 Młodszy aspirant    835

13 Sierżant sztabowy    810

14 Starszy sierżant    785

15 Sierżant    760

16 Starszy posterunkowy    670

17 Posterunkowy    630

ww
w.

rc
l.g

ov
.p

l


		2012-06-25T15:02:16+0200
	Jaroslaw Deminet


		2012-06-25T15:04:31+0200




